

شاخص به ارتفاع ۲۹۴ هزار واحدی رسید

شاخص بورس و اوراق بهادار تهران در شانزدهمین روز شهریور ماه بار شد ۴ هزار و ۴۲۳ واحدی به پله ۲۹۴ هزار و ۶۰۱ رسید.به گزارش میزان، شاخص بورس اوراق بهادار تهران در معاملات شانزدهمین روز شهریور ماه با صعود ۴ هزار و ۴۲۳ واحدی به پله ۲۹۴ هزار و ۶۰۱ واحدی رسید.در معاملات روز یکشنبه ۱۶ شهریور ماه، تعداد ۳ هزار و ۸۰۳ سهم اوراق بهادار به ارزش ۱۶ میلیون و ۶۳۹ هزار و ۵۳۳ ریال در بیش از ۴۲۲ هزار نوبت معاملاتی داد و ستد شد.بر این اساس شاخص قیمت (وزنی-ارزشی) بیش از ۱۱۸۸ واحد، شاخص بازار دوم ۶۸۹۳ واحد، شاخص بازار اول ۳۶۸۲ واحد، شاخص آزاد شناور ۵۳۰۲ واحد، شاخص کل (هموزن) ۱۶۸۳ واحد، شاخص قیمت (هموزن) ۱۱۲۷ واحد رشد را تجربه کرد. شاخص فرابورس نیز در معاملات روز یکشنبه با صعود بیش از ۶۲ واحدی به پله ۳ هزار و ۳۸۲ واحدی رسید.در بازار فرابورس نیز تعداد ۹۴۹ هزار و ۲۹۱ سهم اوراق بهادار به ارزش ۷ میلیون و ۸۲۷ هزار و ۴۷۶ ریال در بیش از ۱۷۱ هزار نوبت معاملاتی داد و ستد شد.

شاخص برای رشد بیشتر

عطش نقدینگی دارد

یک تحلیلگر بازار سرمایه، ادامه رشد شاخص را نیازمند ورود نقدینگی بیشتر به بورس دانست و حرکت برخی صنایع را منوط به ورود پول مناسب ارزیابی کرد. حمید مرتضی کوشکی، در گفت و گو با بازار سرمایه، با اشاره به تجربه ثبات نسبی شاخص بورس طی روزهای اخیر در تحلیل روند پیش روی بازار سرمایه طی روزها و هفته‌های آتی گفت: در شرایط فعلی اندازه شاخص می تواند بر اساس طبیعت بازار ۷ تا ۱۰ درصد بالاتر یا پایین تر برود، اما این به معنای خروج از نقطه تعادل شاخص نیست.وی با تشریح برخی عوامل تاثیر گذار بر شاخص و بی اعتنایی صنایع موثر به انتشار اخبار منفی از بازارهای جهانی اظهار کرد: علت اصلی بی اعتنایی این صنایع نسبت به این اخبار و ریزش شاخص بورس های مختلف دنیا این است که شرکت های بزرگ ما که عموما صادرات محور نیز هستند قبل از بروز این اتفاقات از تحلیل های انجام شده با P/E تحلیلی بسیار پایین بهره برده اند.

رشد ۱۱۱ هزار واحدی

شاخص بورس

شاخص بورس از ابتدای آسفال تاکنون در مدت ۱۰۸ روز معاملاتی، رشد ۱۱۱ هزار و ۵۱۹ واحدی را به ثبت رسانده است. به گزارش ایبنا، از ابتدای آسفال تاکنون در مدت ۱۰۸ روز معاملاتی تعداد ۳۳۵میلیارد و ۶۶۶میلیون سهم و حق تقدم به ارزش ۱۳۳۴ هزار و ۹۴۰میلیارد ریال در ۲۵میلیون و ۶۸۵هزار و ۲۸۴دفعه مورد در بورس اوراق بهادار معامله قرار گرفته است.همچنین بررسی معاملات بازار سهام به تفکیک بازار نشان میدهد در این مدت ۲۹۴میلیارد و ۹۹میلیون سهم به ارزش ۷۰۵ هزار و ۷۱۹میلیارد ریال در ۱۶ میلیون و ۹۳۰ هزار و ۴۴۳نوبت در بازار اول؛ ۱۳۵میلیارد و ۱۴۰ میلیون سهم به ارزش ۵۵۶ هزار و ۳۳میلیارد ریال در ۱۸ میلیون و ۴۶۲ هزار و ۴۰۴نوبت در بازار دوم؛ ۴۶میلیون و ۹۰۰ هزار برگه به ارزش ۴۵ هزار و ۱۰۶میلیارد ریال در ۱۱ هزار و ۳۸۱نوبت در بازار بدهی، ۱۳۳ میلیون و ۴۷ هزار قرارداد به ارزش ۷۳۲میلیارد ریال در ۲۸ هزار و ۷۴۱نوبت در بازار مشتقه و ۶میلیارد و ۲۵۷ میلیون واحد از صندوقهای سرمایهگذاری قابل معامله در بورس تهران به ارزش ۶۷هزار و ۳۶۱میلیارد ریال در ۳۲۲ هزار و ۳۱۵نوبت مورد معامله قرار گرفته است.



یاسر فلاح، مدیر عامل شرکت اطلاع رسانی و خدمات بورس در سفر به استان گیلان با رضا مسرور، مدیر عامل منطقه آزاد تجاری صنعتی کاسپین دیدار و گفتگو کرد و دو طرف به تقویت همکاری های فرهنگی، آموزشی و عملیاتی در حوزه بازار سرمایه تاکید کردند.

بازار سرمایه کم هزینه ترین راه تامین مالی

نیستند.یاسر فلاح با تاکید بر اینکه مناطق آزاد اقتصادی کشور نیز یکی از کلیدهای توسعه محسوب می شوند، افزود: مناطق آزادی می توانند از ظرفیت های بازار سرمایه بهره برداری کنند و ساما میدواریم منطقه آزاد کاسپین نیز وارد این مسیر شود.

به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه، در این دیدار یاسر فلاح، با اشاره به اینکه ابزارهای مالی بازار سرمایه پاسخگوی همه سلايق هستند و این بازار بهترین مسیر تامین مالی محسوب می شود، گفت: متأسفانه برخی از مدیران نهادهای اقتصادی کشور با فرآیند های تامین مالی از طریق بازار سرمایه آشنا

مدیرعامل بورس انرژی مطرح کرد؛

صادرات ۷۲ میلیون دلاری بنزین از راه بورس انرژی

مابع، گازوئیل و نفت سفید است آغاز میشود که در نوع خود قابل توجه بوده و من از همه تجار داخلی و خارجی که در حوزه فرآوردههای نفتی فعال هستند دعوت میکنم که در این عرضه مشارکت کرده و کالای با کیفیت را از منشاء اصلی یعنی شرکت ملی پالایش و پخش خریداری کنند.

ادامه عرضه نفت خام سنگین و سبک در بورس انرژی

مدیرعامل بورس انرژی در باره عرضه نفت خام سنگین و سبک گفت: براساس قانون بودجه ۹۸ عرضه نفت خام سنگین و سبک و ميعانات گازی به میزان دو میلیون بشکه در هر ماه از طریق شرکت ملی نفت ایران ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: به دلیل اینکه صادرات زمینی از یک مزیت نسبی هم برای ما و هم برای خریداران برخوردار است تلاش میشود این حوزه از صادرات تقویت شود.

مدیرعامل بورس انرژی گفت: در شهر یور ۹۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اوراق سلف نفت خام توسط دولت عرضه شد که خوشبختانه با موفقیت همراه بود و براساس برنامه ریزیهای صورت گرفته دو هزار و ۵۰۰میلیارد تومان اوراق سلف دیگر در هفته اول مهر ماه از طریق بورس انرژی عرضه خواهد شد.



مجموعه شاهد گسترش این مازاد خواهیم بود.

مدیرعامل بورس انرژی به ذکر برخی از أمار معاملات اشاره کرد و گفت: در هفته گذشته ۳۰۵ هزار تن فرآورده رادر بورس انرژی به ارزش هزار و ۵۲۰میلیارد تومان معامله کردیم که از این میزان ۱۱۰ هزار تن بنزین به ارزش ۷۲میلیون دلار، ۱۰۶ هزار تن مایع به

این فرآوردههای نفتی از طریق بورس انرژی ایران رونق بگیرد. وی افزود: ایران تنها کشور در منطقه است که مازاد قابل صادرات در فرآوردههای نفتی به ویژه بنزین با کیفیت بسیار بالا را دارد و این امر ظرفیت بسیار خوبی را برای شرکت ملی پالایش و پخش و همچنین برای بورس انرژی فراهم کرده است و با همکاری این دو

اگر مالک جدیدی پیدا کنیم، حتما هیپکورا واگذار میکنیم

ندارم، باید از خود شرکت را بیپر سید و أمار مرتب با بنگاه در اختیار ما نیست، اما با توجه به کالتی که از خریدار قبلی است که این خریدار اخیر هم توانسته مشکل بدهی را حل کند، میتوان از طریق و کالت به خریدار جدید واگذار کرد. سبحانی گفت: هر کس هیپکورا بخرد مالک جدید حساب میشود که هم داراییها و هم بدهیهها همزمان به او منتقل می شود و امیدواریم مشکل شرکت حل شود.

مشاور رئیس کل سازمان خصوصیسازی تاکید کرد: باید مسائل تولید و بازار در هیپکو رفع و رجوع شود و بعد از اصلاح ساختار شرکت در مسیر واگذاری قرار گیرد که قابل واگذاری باشد و اگر مالک جدیدی پیدا کنیم، حتما هیپکورا واگذار میکنیم.سید جعفر سبحانی در گفتوگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، در مورد اینکه أمار تولید هیپکو چقدر شده است، گفت: أمار جزئیات شرکت را

شتابنده های حرکت نقدینگی به سوی بازار سهام

گزارش های خوبی را در ۵ماهه منتشر کرده اند و انتظار می رود این روند حداقل با توجه به قیمت های بورس کالا و منطقه تامیان مدت ادامه داشته باشد.داری در خصوص عملکرد صندوقهای سرمایه گذاری در سهام هم گفت: به نظر می رسد در این دوره رشد بازار نمره قبولی گرفته اند و توانسته اند نشان دهند که صندوق ها برای کسانی که وقت و آشنایی کافی ندارند می توانند بازدهی خوبی را به ثبت برسانند.

همايون درابی، کارشناس بازار سرمایه گفت: پیش بینی بازارهای جهانی به ویژه با حرکت های دایمی و زیگزاگی ایالات متحده آمریکا و وضعیت شکننده منطقه خاورمیانه و جنگ تجاری پکن-واشنگتن و همچنین کلاف سرد گرم برگزیت واقعا سخت و دشوار است اما آنچه که می توان به آن امیدوار بود احتمالا حصول توافق در مورد مسایل حساس و سخت در صحنه بین الملل است.وی افزود: شرکت ها البته

مجوز فعالیت رسمی تماشاخونه صادر شد

اشاره کرد. همچنین کاربران سایر اپراتورها می توانند به مناسبت افتتاح این سایت، پین تخفیف اشتراک رایگان این سایت را به عنوان هدیه دریافت نمایند. روابط عمومی آسیاتک در پایان اعلام کرد علاقه مندان برای استفاده از سایت تماشاخونه می توانند به آدرس tamashakhoneh.ir مراجعه کنند.

مناسب، دوبله و زیر نویس حرفه ای و امکان مطالعه نقد و نظرات سایر بازدید کنندگان پیش از تماشای فیلم ها به عنوان بخشی از ویژگی های این سایت خبر داد. وی افزود از دیگر امکانات حائز اهمیت تماشاخونه می توان به پشتیبانی ۲۴ساعته و تماشای فیلم ها و سریال ها با ترافیک و اشتراک رایگان برای مشترکین آسیاتک در سراسر کشور

اجرای برنامه های جامع، جذاب و آموزنده بوده است. یوسفی زاده ادامه داد: بر همین اساس سایت تماشاخونه با مجوز از سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر، به عنوان یکی از برترین و پیشرفته ترین سایت های VOD کشور آغاز به کار کرد.مدیر عامل آسیاتک از وجود فیلم های روز، استفاده از فیلم هایی با درجه کیفیت فنی، تکنیکی و ارزش هنری

اصلی مادر آسیاتک علاوه بر ارائه راهکارهای ارتباطی با کیفیت در سراسر کشور، تامین و ارائه محتوای مناسب برای مشترکین و کمک به استفاده بهینه از وقت گرانبهای آنها است. وی افزود: آسیاتک به عنوان یکی از برترین شرکت های ارتباطات ثابت کشور، در راستای تکريم مشترکین و ارتقاء کیفیت زندگی آنها، همواره در اندیشه طرح ریزی و

آمادگی کرمانی ها برای عرضه پسته در بورس کالا

شتابنده های حرکت نقدینگی به سوی بازار سهام

به گزارش «کالا خبر»؛ علیرضا ناصر پورافزود: در حال حاضر یکی از دغدغه های اصلی فعالان بازار گواهی سپرده کالایی زعفران نیز نزدیک شدن به فصل برداشت زعفران در فصل پاییز و وجود محصول زعفران در انبارهای مورد پذیرش بورس است. مقایسه روند قیمت پارسال و امسال زعفران ناصر پور با اشاره به روند سال جاری متوسط قیمت زعفران نگین در قیاس با سال گذشته، گفت: عوامل متعددی بر نرخ زعفران اثرگذار هستند که یکی از این عوامل، نرخ ارز است. مقایسه روند قیمت محصول از ابتدای سال جاری تاکنون با سال گذشته نشان میدهد که در سال گذشته روند صعودی متوسط نرخ ارز، بر قیمت زعفران اثرگذار بوده و روند قیمتی این محصول نیز صعودی بود. اما در سال جاری با توجه به ایجاد ثبات نسبی در بازار ارز طی ماه های اخیر، روند میانگین نرخ ارز کاهش

کرمان، رفسنجان و زرند هستیم. همایون درابی، کارشناس بازار سرمایه گفت: پیش بینی بازارهای جهانی به ویژه با حرکت های دایمی و زیگزاگی ایالات متحده آمریکا و وضعیت شکننده منطقه خاورمیانه و جنگ تجاری پکن-واشنگتن و همچنین کلاف سرد گرم برگزیت واقعا سخت و دشوار است اما آنچه که می توان به آن امیدوار بود احتمالا حصول توافق در مورد مسایل حساس و سخت در صحنه بین الملل است.وی افزود: شرکت ها البته گزارش های خوبی را در ۵ماهه منتشر کرده اند و انتظار می رود این روند حداقل با توجه به قیمت های بورس کالا و منطقه تامیان مدت ادامه داشته باشد.داری در خصوص عملکرد صندوقهای سرمایه گذاری در سهام هم گفت: به نظر می رسد در این دوره رشد بازار نمره قبولی گرفته اند و توانسته اند نشان دهند که صندوق ها برای کسانی که

وقت و آشنایی کافی ندارند می توانند بازدهی خوبی را به ثبت برسانند .

سرپرست معاونت توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالا ی ایران مطرح کرد؛

کاهش قیمت زعفران منوط به تولید با حجم بالا

سرپرست معاونت توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالا ی ایران بیان اینکه روند قیمت هر نوع محصول کشاورزی در فصل برداشت به واسطه افزایش عرضه محصول در بازار به طور معمول کاهش می یابد، گفت: تا زمانیکه محصول تولیدی با حجم بالا و در مدت زمان کوتاه از سوی کشاورزان در بازار عرضه شود که این رویه در فصل برداشت محصولات مشاهده می شود، شاهد کاهش قیمت کالاها خواهیم بود که چنین اتفاقی طبعاً در خصوص زعفران نیز وجود دارد.